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TTY on kaikenkokoisten yritysten tutkimus- ja tuotekehityskumppani. Kysy lisää erilaisista yrityshankkeista ja yhteistyötavoista.

TTY:n tutkijat selvittävät Linkosuon Leipomolle kuivaleipätuotteiden 
tehokkaimman leikkausmenetelmän.

Linkosuon Leipomo kasvattaa kuiva­
leipätuotteidensa vientiä ja investoi si­
tä varten uuteen tuotantojärjestelmään. 
Toimitusjohtaja Timo Jänne sanoo, et­
tä uudistuksen yhteydessä koko tuot­
teiden nykyinen leipomoprosessi arvioi­
daan tarkasti. 

– Meidän on kehitettävä lisää kus­
tannustehoa, energiatehokkuutta, lei­
pien leikkaustekniikkaa ja valmistus­
kapasiteettia. Asiantuntijat tähän löy­
simme Tampereen teknillisen yliopis­
ton kautta.

Kangasalla toimiva Linkosuo on hyö­
dyntänyt TTY:n osaamista monin tavoin 
aikaisemminkin. Viimeksi näin tehtiin 
kustannuslaskentaprojektissa yhdessä 

TTY:n teollisuustalouden laitoksen 
kanssa. Hankkeessa selvitettiin Linko­
suolle uudella tavalla, miten leipomo­
tuotteiden valmistuskulut muodostuvat, 
viimeistä senttiä myöten. Timo Jännekin 
yllättyi tuloksista.  

– Niiden perusteella olemme taas 
päässeet kehittämään kustannustehok­
kuutta monessa kohtaa.

Yritysasiamies tietää,
kuka TTY:llä tietää
Linkosuon uuteen kuivaleipätuottei­
den tuotantojärjestelmään liittyvät 
monialaiset kehittämissuunnitelmat 
etenivät TTY:ssä yritysasiamies Leena 
Köpän kautta. Oikeat asiantuntijat löy­

tyivät yritykselle vaivattomasti. Muka­
na on muun muassa tuotantotekniikan, 
elektroniikan, hydrauliikan- ja automa­
tiikan sekä tiedonhallinnan ja logistii­
kan osaajia.   

Leena Köppä sanoo, että TTY:ssä 
tunnetaan yritysten työskentelytavat, ja 
asiat etenevät käytännönläheisesti. 

– Tutkimus- ja innovaatiopalvelut on 
linkki, joka etsii ja kokoaa yrityksen tar­
vitsemat tutkimusvoimat. Yhteydenot­
to meille riittää, ei tarvitse tietää kenel­
le tutkijalle tai professorille asia mahdol­
lisesti kuuluu. Selvitämme ja saatamme 
yhteen oikeat osaajat, jotka sitten kes­
kenään jatkavat varsinaisessa tutkimus­
hankkeessa. 

- Kuivaleipätuotteita viedään 
nyt eniten Tanskaan ja inves-
toimme voimakkaasti viennin 
kasvattamiseksi esimerkiksi 
Ruotsiin, kertoo toimitusjoh-
taja Timo Jänne TTY:n yritys-
asiamies Leena Köpälle.
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